Simillimum est  $\overline{\tau\theta}$  pro  $\overline{\sigma\theta}$  in *όπισθοτίλαν* (i. e. *όπισθοτίλαν*), ut Strattis Boeotos *τήν σηπίαν* dixisse refert apud Ath. XIV. p. 621, F., quanquam vulgatum *όπισθοτίλαν* tuentur Eustath. 1818, 4, Hes. et Phot. s. v., nec minus Boeoticum videri potest *ίθαι*, *καθίσαι* Hes. leg. *έίθαι* pro *ήσθαι*. Comparare praeterea licet  $\overline{\delta\delta}$  pro Aeolico  $\overline{\sigma\delta}$ , vulgari  $\overline{\zeta}$ .

5) In relativis non duplicatur  $\overline{\pi}$  vel  $\overline{\tau}$ , ut *όπόττα* nr. 1564, *όπως* 1568, *ότι* Cor. 2; de mira duplicatione in *έππασις* pro *έμπασις* vid. §. 47, 3. — *Μικκός* pro *μικρός* legitur Arist. Ach. 875, quanquam duplicatio in hac voce vulgaris non Aeolica vocatur in Ann. Ox. I, 325, 24. Duplicationem liquidarum, quae est frequentissima apud Aeoles Asianos, ignorant Boeoti. cf. §. 42.

## §. 38.

## De vocalibus brevibus.

1) Bocoti ut Dores in nonnullis vocibus  $\bar{\alpha}$  pro  $\bar{\epsilon}$  habent. Ita in particula  $\gamma\alpha$  Arist. Ach. 826. 875 ( $\gamma\epsilon$  918),  $\iota\acute{\omega}\nu\gamma\alpha$  Cor. 12, Ach. 864,  $\tau\acute{\omicron}\upsilon\gamma\alpha$  Apoll. de pron. p. 69; in  $\kappa\alpha$  pro  $\kappa\epsilon$  nr. 1569, a. III;  $\acute{\alpha}\tau\epsilon\rho\omicron\varsigma$  pro  $\acute{\epsilon}\tau\epsilon\rho\omicron\varsigma$ , vid. Et. Gud. 256, 2;  $\text{Ἄρταμις}$  nr. 1595—97;  $\iota\alpha\rho\delta\omicron\varsigma$  1568, 10,  $\iota\alpha\rho\epsilon\acute{\iota}\alpha\delta\delta\omega$  1568. cf. 1576,  $\text{Ἰαροκλεῖος}$  1563, a,  $\text{Ἰαρώ-νυμος}$  1579,  $\text{Ἀρχίαρος}$  1569, a. I. 1).

$\bar{\alpha}$  pro vulgari  $\bar{\omicron}$ , in paucis reperitur, ut apud Dores,  $\text{Ἔικατι}$ ,  $\text{διακάτιοι}$  1569, a. III.  $\text{Ἔικατι}$   $\text{Ἔέτιες}$  1575 pro  $\epsilon\acute{\iota}\kappa\omicron\sigma\iota$ ,  $\text{διακόσιοι}$ . — Contra  $\bar{\omicron}$  pro  $\bar{\alpha}$  in  $\text{πύρον}\psi$  cum Aeolibus Asianis commune habere dicuntur a Strab. XIII. p. 613, quanquam  $\bar{\alpha}$  ab his mutatum vulgo tenent Boeoti, ut in  $\acute{\alpha}\nu\acute{\alpha}$ .

$\bar{\epsilon}$  pro  $\bar{\alpha}$  est in nomine urbis  $\text{Ἐρχομενός}$ , quae vulgo  $\text{Ὀρχομενός}$  audit; illud semper in titulis Orchomeniis legitur 1564, 1569, a. III., 1573, 1595, et in antiquioribus nummis, vid. *Mionn. Suppl.* III. p. 516, nec minus in antiquo titulo Crissaeo C. I. nr. 25 et apud Pind. Ol. XIV, 4 e cod. Vatic.; deinde  $\text{Τροφώνιος}$  in Lebadeensi titulo nr. 1588, quanquam nr. 1571  $\text{Τροφώνιος}$  legi videtur.